福島市告示第 １７７ 号

 介護保険法（平成 9年法律第 123号）第 78条の 12の規定に基づき、同法第 42条の

2第 1項の指定更新をしたので、次のとおり告示する。

令和 6年 5月 1日

福島市長 木 幡  浩

1 指定更新事業所

小規模多機能型居宅介護事業所 なじみの里

① 申 請 者 福島市大森字柳下 16番地の 1

   社会医療法人秀公会

   理事長 泉 一郎

② 事業所所在地 福島市大森字柳下 10番地の 1

③ サービスの種類 小規模多機能型居宅介護

2 指定更新年月日 令和 6年 5月 1日

3 指定有効期限 令和 12年 4月 30日